que adueniet ubi vuntur utrumque
propter situm suum et uestimenta uram atque
comesta sunt. Aurum et argentum in
eruginatu est in ergo eorum enim ubi in te-
stimoniis et manducibus censes uas sic
ignis. In uirizatis ubi ira in nonissi-
mis diebus. Ecce in dies operiorum quae
suerint regiones ueras. Quod si uita est
a uobis clamatio et clamor eorum in aures domini
sabotum interiuit. Propterea iusta punitio
hunc thesaurizare ubi thesauros ita.
ubi ergo et tinea demoliti. ubi funes
efodunt et surmunt. **C**ine cupidi facit

Ignis meringabilis. cupidi non potest
tas insatiables. quod iniquus cupido primo
fuit uoto petens. padipiscit quod obtinat
amphora desidat. sepe in hateris. in iniquis
in habitis sine statu. Insatiables est
oculis cupiditas in parte iniquitatis non satia-
bitur. Animi non ipsebit pecuniam et quam-
at pecuniam fructus non capiet et ea. In-
nus et perdit nonque repletus. Sicut oculi
homini in sacraenes. Singulare du-
e sunt filie dicentes. affer. affer. Nam est
amor nunc quantum ipsa pecunia est.

Raet que non faciat cupidus

Cis occupat que sepe es uacans et
nonque ipiens. Ad uite non est plena
messuria quod in tuaque partineat ad hunc
cupit amplioris. Sed humana anima ca-
par est dei quoniam quod adhuc teo unum sepe est in
eo. Quantumque partineat nonque est pleno
misericordia haleat cuius sepe est cupit. Hunc
que cupide satiar de sinis esse cupido quod
dum suis cupido. satiari non potis. Non
enim est diuertio lucis ad tenebras. non ad
belial. Qui non potestis sume deo et mano

Onus falso nomine diuina. **C**ine
falsa diuina felicitas quod diuina

te uacat efficiat infelicitate. quod enim fac-
sio quod opes mundi diuinitate non capiat
Dposita sunt esse diuinitate et genitum.
Ac opes mundi non aut sunt. sed asserta
egestate. Agis enim suffic modicum
paupiri. quod plurimum diuinitatem et idem
ad eius est modicum uisto. Quoniam ubi
multe diuinitate. multi sunt qui come-
dit illas. quantoque magnitudine iden-
tia. quemque uti frequenter expioribus
habet itaque non faciunt diuinitate et genitum
vnum quodam uisificator ait. Cuicunque est
quod habet. satis illud constat habere. gemitus
facit uite non copia sufficiet. Et non
paupertas. sed metas perire egent
Eccl. 7. cupiditate

Duam multos sed non cupiditas.
Quod priores predidit auctio. **B**ala-
am asela redarguit et petre sedens
acutus quod capti cupidinem promisit.
disposuit maledicente israeli. **A**d hunc
or propter lapidavit. quod tulit argen-
tum et aurum de arithmetate lenonis.
Rabaoth intemperie est. ut acutus rex
uime possidet. **G**ezzi leprosus fuit
quod fecisti et receperit argentum et uestes
sub nomine helisei. **I**nd. is laqueo se
suspendit. quod uenididit et didicit ipsi
Anania et saphira subitanea mortis
ercentur. quod defraudauerit de pao agri
aplium petrum. **E**dicavit hunc mun-
tione suam coactuam argenteum. quod si
uimus aurum ut luctu platearum. sed
ectia domini possidebit ea et patietur
in mari fortitudinem eum hunc deuorabit
De iniquitate possessione diuinitatis